राष्ट्रीय फेशन प्रौद्योगिकी संस्थान, पंचकुला NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY, PANCHKULA

संदर्भ: 07/NIFT/PKL/COE/General Correspondence/2021

दिनांक: 26.07.2022

परिपत्र/Circular

यह सभी संबंधितों के ध्यान में लाया जाता है कि शैक्षणिक कैलेंडर के अनुसार जुलाई-दिसंबर 2022 सत्र के लिए 3 से 5 अगस्त 2022 तक नए छात्रों के अभिविन्यास यूजी और पीजी (सेमेस्टर -1) की योजना बनाई गई थी, लेकिन नए आने वाले छात्रों की सुविधा को ध्यान में रखते हुए, निफ्ट पंचकूला का उन्मुखीकरण कुछ दिनों के लिए स्थगित कर दिया गया है और इसे 7 से 8 अगस्त तक के लिए पुनर्निर्धारित किया गया है।

इसके अलावा, यह सूचित किया जाता है कि 9 अगस्त 2022 को राजपत्रित अवकाश है, इसलिए नए बैच के छात्रों के लिए कक्षाएं 10 अगस्त 2022 से शुरू होंगी और छात्रों/अभिभावकों को सलाह दी जाती है कि वे तदनुसार यात्रा की योजना बनाएं।

It is brought to the notice of all concerned that according to the academic calendar new students, orientation UG & PG (Semester-1) was planned from 3rd to 5th August 2022 for the session July-December 2022, but keeping in mind the convenience of the new incoming students, the orientation of NIFT Panchkula has been postponed for a few days and the same has been rescheduled from 7th to 8th August 2022.

Further, it is informed that 9th August 2022 is Gazetted holiday, therefore, classes for new batch students will start from 10th August 2022 and the students/parents are advised to plan the travel accordingly.

यह ज्ञापन सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है। This issues with the approval of competent authority.

> १९ जन्म १००० (दीपक राणा) संयुक्त निदेशक